BY THE GLASS

SPARKLING

VZPES AV O MV ES
Villiera Tradetion Brut

BT 7VH/V XV FR B )T =N B R—Va
SouthAfrica/Chardonnay,pinotNoit,Pinotage

RF—AELT HAb TFvva TAIZ 2)a
Berrys Cremant de Limoux,Antech-Limoux

YAy R—=2 /)TN Ve AR B LT
Champagnc/Pinot Noir,Chardonnay,Pinot Mounier

WHITE

FA=R 7 J'FA AT —} V=04 =avT 7
Domaine De Gras Estate Sauvignon Blanc
FY/—=T4=avT T

Chile/Sauvignon Blanc

ANV BNTVY—=F ATAT V7
Il Mortellito Calaiancu
ARVT /7 Vya I RxT YT
Italy/Grillo,Catarratto

FA=X RAVZ—N LEAY Yy LR R
Domaine Peiriere Reserve Chardonnay
TR/ N E R

FlklnCe/cl]ﬂrd()l}l}i\y

RED

FA=X RAYZ—L LELY Arp—
Domaine Peiriere Reserve Merlot
TIVR[ANa—

Flance/Merlot

ANV ENTYI—F HT=T—N
II Mortellito Calaniuru

ARVT /2R =T kT T Ty =1
Italy/Nero d'Avola, Frappato

RV AR =G4 =Y
Tonon CabernetSauvignon
ARYT [HIR_AFY =T =3

Italy/CabernetSauvignon

850

1,500

830

980

1,000

850

980

1100



APERITIF

BEER

DRAFT

FVN—=FTFUF ()
KIRIN HEARTLAND

BOTTLE
FY v 75— (k)
KIRIN LAGER

NART YV
HEINEKEN

FHA
GUINNES

ta—HNTFVERTA
HOEGAARDEN WHITE

) FICHI(vTra—n)
KIRIN ZERO ICHI (ALCOHOL-FREE)

HIGHBALL

NAR—
HIGHBALL

Vvl — AL EFE—
GINGER HIGHBALL

WINE COCKTAIL

F 74
KITTY

AR —g—
OPERATOR

NON ALCOHOL

LVEFR—F
LEMONADE

N—YvEL—}
VIRGIN MOJITO

750

830

830

880

990

660

720

720

850

850

660

900



SPARKLING&CAMPAGNE

AY7 ®F 7Vavh 3,800
Cava Mona Brut

ARAY[ZHRA FrLyr S p—X
Spain/Macabeo,Xarello, Parellada

ETVHT4—=x AT =VT 4,800
BiancaVignaSpumante

ARYT |7 V=T FINI I H

Italy/Glera,Garganega

ZOES AU VEVE A ETI 5,800
Villiera Tradetion Brut

VAR IPAZ A NVIUEY NP S E
SouthAfrica/Chardonnay,pinotNoit, Pinotage

RY—=X ZL=VF VL= TrTyialh— 6,200
Bel‘rys Cremant de Limoux,Antech-Limoux

TIVRIVXARFR VaFy TIPS
France/Chardonnay,CheninBlanc,Mauzac

IY4X Y Aby LVHB L=V F7 Ao —=2 75V F 75 7,000
évidence by LVHB Cremant de Bourgogne Blanc de Blancs
TIVAR[V¥ R

France/Chardonnay

RF—NEIT AN TFvva TAIZ 7)a 8,500
BénardPitois Carte Blanche Premier Cru
TIVRIEI )T =N Yy VR B/ LT

France/PinotNoir,Chardonnay, Pinot Mounier

74 29 F LEAY FYavh 8,800
Royer Cuvee de Reserve Brut

TTVR[EIIT =N Y X F R
France/PinotNoir,Chardonnay

TIVFXANR TFTVTF Fayx TA< FTYavh 9,800

Franciacorta Grande Cuvee Alma Brut

ARYT/E - FB TN R EIET VA
France/Pinot Nero,Chardonnay, PinotNoir

EL L YyVFY FVayh TURYT 12,000
Moet et Chandon Burt Imperial

TIVRIVHNRER EI)T— N EJL=T

France/Clwrdonnay, PinotNoir,PinotMounier

SVIANTAI =T 7Y 2 T2 XFA TVaybbI74vay 14,000
Michel Arnould&Fils GrandCru VerzenayBrut Tradition
TIVRIEIIT =

" ROSE WINE

TH Ly b IGP Y74 —F aF—} 4,500
Aka Salento IGP Primitivo Rosato

ARAY[RARF FrLyr SLY =K

Spain/Macabeo, Xarello, Parellada

h7797 5,800
Calafuria
ARVT /R RT=—n

Italy/Negroamaro

2ZRY NpHF2—F 2019 7,200
Costaripa RosaMara

ARVT /7Ry Ryr R Y2I=) HrVavr—E AR —F
Italy/Groppello,Marzemino,Sangiovese, Barbera



WHITE WINE

A=R T JIALAT =} V=423V T TV
omaine De Gras Estate Sauvignon Blanc

FV/Y=V4=av T

Chilc/SauvignonBlanc

N BANTAYT BT
Le Celtique Pino Gris

TIVR[EITY
Flance/Pino Gris

ITVx ARYA—L Yr—=x Tv7 AT
Soave Superiore Vigna Della Corte

ARYT[FNI —FH

Italy/Garganega

FA—=XRAYZ—L V¥ LR
Domaine Peiriere Reserve Chardonnay
TIVAR[VHER

Flance/Chardonnay

R—=INT4 X=X Ve F R
BogleVineyars Chardonnay
TAVI /S %R

USA/Chardonnay

FA=X LYy HERB7LVF—

Domaine Raison Nakafurano Kerner

HA/ 7 ) —
Japan/Kerner

INT TV FITAvav R Y—RYV T

Milbrant Traditions Ries ling

TAVH/V—RY 7

USA/Riesling

YN T4 vT T ATavFA 75y a ARYF—L
Casal di Serra Verdicchio

ARYT [Tz TryFH
[taly/Verdicchio

YATY YxFR
Yarden Chardonnay
ARTIN[T e N EF
Isreael/Chardonnay

T=7—=Y=94=3v T5v
URLAR Sauvignon Blanc
—a—Y—=FvR/V—=v=arsov
Ne\’vzf’ﬂlﬂnd/sauvignonBlanC

YATFY FTzAD T IR—
Yarden Gewurztraminer
ARTINF T2 NI ETFIF—0
ISI‘EZIE'l/’G(‘Wuthl‘nmincr

3,800

4,200

4,600

4,800

5,300

5,500

5,800

5,000

6,300

6,500

7,000



H 22Tl T —=a2L P LR
SeguinManuelBurgogne Chardonnay

TV R[T R F A
Flance/Chardonnay

T —F VXN FRTNAVZ—F TV NYv
ENATEChardonnay Fermentado en Barrica

ARAV [V R

Spain/Chardonnay

VX TY INIZIY 2T H IRV T LI YV VI Y 2y
Chablis 1st Cru Vaucoupin

VAP IDEI AN
Flance/Chardonnay

RED WINE

FA=X F7FZ ZZF—F €I IJT—N
Domaine de Gras Estate Pinot Noir

FY/EI IT—n
Chile/Pinot Noir

T RFHRATEITY
LAYA Bodegas Atalaya
ZRA ‘/éﬁzw-ﬁ?‘_-ﬁ FAVbLT

Spain/Garnac ntorera

J4—=FINH N HVFvFr
VinaZorzal Garnacha

ARAV[IHNF 9T+

Spain/Garnacha

FA=XRAYZ—ALEATA LT —
Domaine Peiriere Reserve Merlot

FYR[ANA—
E]njn‘i‘c, \)’Ilc}rl‘?)t

FA=X F IR LEALY 7 ARV =T 4=V
Domained de Gras Reserva Cabernet Sauvignon

FV/HRARY) ==y
Chile/CabernetSauvignon

YYTAAVE VIV T AT
Semtimento Trambusti

ARYT[FvYavz—¥T LU
Italy/SangioveseBlend

VT—NARNETY LEALY ARV P AR —T 4 =3

Gerard Bertrand Reserve Special Cabernet Sauvignon

TIVR[ARNRY) =T 4=
Flance/CabernetSauvignon

N fAvF—)
El Inquilino
ARAV TV T FT=—=Ya
Spain/Tempranillo

8,000

8,500

9,800

3,800

4,000

4,000

4,200

4,500

4,800

5,000

5,000



FA=X Nmy F a—bivb RG43V Ry Ty FVF—A—Va
Domaines Barons de Rothschild Pavillon du Lac Bordeaux Rouge

5 Lo—  HRUF ) — =T
ngr‘n/c;c(//fﬁlér‘ljot,CZ]b’;{rlgl S;uv?g/l'ﬁon i

FA=RXZ GV VR ANEZ—N TR—Va L—Va
Domaine du Grand Cres Corbieres Adagio Rouge
TIVRIYT—ITNFyya, vy —

France/Syrah,Grenache,(‘]insault

TrvI—Tn
Vinsobres
TIVRITNF Y2 v TF—
France/Grenache, Syrah

TNT—=2 E))T—N T 4=z TPHr—N R—L T 74R
Bourgogne Pinot Noir La Vigne Bouchard Pere et Fils

TIVRIEI )T =N
France/Pinot Noir

FIY ARARY ==Y
Tonon CabernetSauvignon
ARYTP [ H RN R —F 4=

Italy/CabernetSauvignon

AVTFAITARE) ) T—N
Indigo Eyes Pinot Noir

TAVH/E) JT—n
USA/PinotNoir

LYY —Ya

Raison Rouge

HBAR/ZAAY FR=Y—A SRR =G =3y
Japan/MuscatBailyA,CabernetSauvignon

T—F— Yt JJ—n
URLAR Pinot Noir
Za—Y—=FVF/E) IT—n
NewZealand/PinotNoir

JURA T BAR VLT
Clos de los Siete
TAEYFV /2Ry 7T LV R
Argentina/MarbecBlend

<2YX— ¥ F— RAY—FFUF
Mulineux Syrah Swartland
BT 79A/vT—

SouthAfrica/Syrah

n=2i1¥x F ey t¥a—n
Le Marquis De Calon Segur

TIVR[Ara— FHRAR ==Y
Flance/Merlot,CabernetSauvignon

Fy—3I— Arw—
Twomey Merlot

TAVS [ Ara—
USA/Merlot

5,200

5,500

5,800

6,000

6,200

7,000

7,000

7,800

8,500

12,000

17,000

20,000



FRUITS

B A
H9<h_CASSIS

v—7
BE_PEACH

TAR
745 _LITCHEE

T7IVRT—X
A#_FRAMBOISE

A ESA)
7 _APRICOT

NoIT

»Nyvav 77—y PASSION FRUITS

LIQUOR

780

780

780

780

780

780

~y7 780
22FyY_ COCONUT
77497 780
7v—7 70 —>_GRAPEFRUITS
IRTAT 880
~<AZAv b+t _MUSCAT

DE=DZ 8- 880
ey _LEMON

FFvhvTHr—F 780
v—F&LEv PEACH&LEMON

HERBS&SPICES

SNy
Ex—_CAMPARI

HYT—/
7=%_ANISE

780

900

VERMOUTH

Fr¥iayy
CINZANO ROssO

FYFIEXTYF 3
CINZANO ORANCIO

OTHERS

T2Lvh
#ok AMARETTO

I—rn b
22—+ _YOGHURT

HAN—T
a—e—_ COFFEE

780

780

880

880

880

¥ a—XTVa—X 780
3% % HERB,HONEY

xR a—Xvz—n 780
$# #& HERB,SPICY

FYHFIFIA 780
CINZANO DRY

FATAY 780
FLZ_TEA
T hhA 880

Faar—+_BROWNCACAO



WISKEY

SCOTCH

727 —ZXEKTAFT 780
DEWARS WHITE LABELE

= NRY—HN12Y 880
CHIVAS REGAL 12Y

NTURAVI2Y 990
BALLANTINES 12Y

TV 74749 2712Y 990
GLENFIDDICH 12Y

F— I F—12Y 990
OLD PARR 12Y
rrvve—Lvy 1,100

GREN MORANGIE

BOURBON

LW A—=R—2— L FAZL 780
I'W'HARPER GOLD MEDAL

TANFZ—F—8Y 880
WILD TURKEY 8Y

A—H—R=—7 880
MAKER'S MARK

OTHERS

HFTFATVITT 780
CANADIAN CLUB

F—NFFH—o"—F}F 780
OLD OVER HOLT

7 7a4710Y 1,100
LAPHROAIG 10Y

=y hT712Y
MACALLAN 12Y 1,200

T—FxX»2710Y 1,200
ARDBEG 10Y
Vaz=U=h=7=3~1 1,900
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

2A4¥ L9 —r21Y 1,900
ROYAL SALUTE 21Y

~<v/1718Y 2,900
MACALLAN 18Y

T 1,200
BLANTON'S

Uy 7+ —FVF—7 1200
WOODFORD RESERVE

LW h—"—12Y 1,350
I.W.HARPER 12Y

[=Pi] 980
HAKUSHU

BRANDY

~3¥—VS 780

HENNESSY VS



SPIRITS

GIN
g

BEEFEATER

HY XA $T 74T
BOMBAY SAPPHIRE

VODKA

SV AZAN
SMINGFF RED

T vy
ZUBROWKA

RUM

NHIVT 4
BACARDI

S —T 51
CACHACAS1

<A =%
MYERS’S

TEQUILA

JINRKRIT—NF
CUERVO GOLD

I Ry—TF 7 TX
HERRADOURA PLATA

780

830

780

830

780

780

780

880

990

271 —N0.10 1,000
TANQUERAY NO.TEN

YA Tz T — 1,000
BELVEDERE

nrY=a151 880

RONRICOI51

FrrFvEALY 990
CAPTAIN MORGAN

SHOCHU

g F

SATO

(E1%8/2%8) 780

Ty 1,000
RON ZACAPA
Rpay YAN— 1,000
PATRON SILVER

780

FA E
KANEHACHI



SOFT DRINK

BEVERAGE
TI9FFLry 600
BLOODORANGE

75 vRY— 600
CRAMBERRY

NAFu TN 600
PINEAPPLE

TL—=TFTN— 600
GRAPEFRUIT

VyVrIZ— 600
GINGERALE

~Yx 330ml 600

PERRIER330ml

CAFE

IA7LyY  SINGLE 400
ESPRESSO DOUBLE 500

2—e—(HOT/ICE) 500
COFFEE

E—F 600
PEACH

AT
A%Z);I\%CD)RI APPLE 600
Froy 600
ORANGE
-3 600
COLA
Yy 600
OOLONG TEA
HTF— 600
CAPPUCCINO

#17x75 (HOT/ICE) 600
CAFE LATTE

TEA&&HERBAL TEA

T—n127'L4 (HOT/ICE) 600
EARL GREY

=Yy 600
DARJEELING

=Xty INAERHR 600
ROSEHIP&HIBISCUS

HEI—-NIVE 600
CHAMOMILE&MINT
NARRT 4 — 600
ROOIBOS

NON ALCOHOL COCKTAL

VELR—F
LEMONADE

N—YvER—}
VIRGIN MOJITO

660

900





